[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЛОБОДСКОГО

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31.10.2012 № 235
г. Слободской Кировской области

О муниципальном бюджетном учреждении
культуры «Слободской музейно – выставочный центр»

На основании постановления администрации города Слободского от 29.11.2010 № 137 «Об утверждении Перечня муниципальных учреждений», в соответствии с постановлением администрации города Слободского от 24.11.2010 № 133 «Об утверждении Порядка создания, реорганизации, изменения типа и ликвидации муниципальных учреждений, а также утверждения уставов муниципальных учреждений и внесения в них изменений» администрация города Слободского ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Изменить тип муниципального казенного учреждения культуры «Слободской музейно – выставочный центр» на муниципальное бюджетное учреждение культуры «Слободской музейно – выставочный центр».

2. Утвердить Устав муниципального бюджетного учреждения культуры «Слободской музейно – выставочный центр» в новой редакции.
3. Поручить директору муниципального бюджетного учреждения культуры «Слободской музейно – выставочный центр» М.Ю.Лукиной представлять интересы администрации города Слободского в межрайонной инспекции ФНС №13 по Кировской области и наделить ее полномочиями по совершению необходимых действий для государственной регистрации новой редакции Устава учреждения.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации по профилактике правонарушений и социальным вопросам Желвакову И.В.
5. Организационному отделу администрации города Слободского обнародовать настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования «город Слободской».

6. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2013.

Глава администрации

города Слободского
    С.А.Кашин